（様式第1号）

平成２８年（2016年）　　月　　　日

社会福祉法人　豊中市社会福祉協議会
会　長　　　永　井　　　敏　輝　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校区福祉委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　　　　　　　　　　　　　　（印）

平成２８年度　ひとり暮らし老人の会運営助成金の交付について（申込み）

標記の件について、ひとり暮らし老人の会助成金要綱第４条の規定に基づき、

下記のとおり申込みします。

記

１．金　　　額　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円也　　（①＋②）
	　　　　　内訳
	①運営基礎助成金
	金　３０，０００円

	②会員数別助成金
	金　　　　　　　円　（会員数：　　　名×２００円）

2． 添付書類

1 平成２７年度　事業報告並びに決算書

2 平成２８年度　事業計画並びに予算書

3 平成２８年度　役員名簿及び会員名簿
　３．ひとり暮らし老人の会名　　　＜　　　　　　　　　　　　　　　会＞